PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PARA ENTREVISTAS

A Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Educação – Mestrado e Doutorado - da Universidade Tuiuti do

Paraná, no uso de suas atribuições, torna pública a lista dos candidatos selecionados para a etapa de entrevistas do Processo

Seletivo Novas Vagas para o Mestrado e Doutorado, com ingresso no ano de 2022. Dia 21/02/2022

LINHA DE PESQUISA: PRÁTICAS PEDAGÓGICAS: ELEMENTOS ARTICULADORES

CANDIDATO HORÁRIO LINK

MESTRADO

Edimara Zanatta Ribeiro 09h às 09h:20min

Join Zoom Meeting

https://us02web.zoom.us/j/81626206259

Meeting ID: 816 2620 6259

Frederich Jahnel 09h:30min às

09h:50min

Gustavo Klauss Steinthaler 10h às 10h:20min

Josililian Alberton 10h:30min às

10h:50min

Rute Maria Cunha Costa 11h às 11h:20min

Curitiba, 17 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. Fausto dos Santos Amaral Filho

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação

https://us02web.zoom.us/j/81626206259